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Üzeyir Hacıbəyli və Naxçıvan
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Çoxyönlü yaradıcılığı, ictimai-mədəni və təşkilatçılıq fəaliyyəti ilə tarixə 
düşmüş  Üzeyir Hacıbəyli Naxçıvan torpağı ilə də sıx bağlı olub. Muxtar 
respublika mətbuatının səhifələrində, elmi-mədəni araşdırmalarda bu barədə 
çoxsaylı mənbələr var. 

hzeyir Hacıbəylinin Naxçıvanla ilk ta-
nışlığı bəstəkar qardaşı Zülfüqar Hacıbəy-
linin 1910-cu ildə Naxçıvan teatrı ilə əlaqə 
yaratması ilə başlayıb. Zülfüqar bəy ilk dəfə 
o zaman Mirzəağa Əliyev və digər sənətkar-
larla birlikdə Naxçıvana gəlib. 1911-ci ildə 
isə Zülfüqar Hacıbəyli yerli aktyorların işti-
rakı ilə hzeyir Hacıbəylinin “Ɉ ɨlmasın, bu 
ɨlsun”, “Ər və arvad” və özünün “Əlli ya-
şında cavan” əsərlərini tamaşaya hazırlayıb. 
Bəstəkar bu illərdə Naxçıvanda Şərq mu-
siqisindən ibarət məclislər təşkil edib, dram 
dərnəyi üzvlərinin musiqi təliminə rəhbərlik 
edib. O vaxtdan başlayaraq hzeyir bəyin 
də həyat və yaradıcılığı bəstəkar qardaşı ilə 
bərabər, Naxçıvandakı sənət dostları, yetir-
mələri, rəhbər şəxslərlə təşkilati əməkdaşlığı 
yaranıb.   

hzeyir Hacıbəylinin Naxçıvanla birbaşa 
əlaqəsi, ədəbi və musiqi mühitinin nümayən-
dələri ilə canlı görüşləri isə 1937-ci ildə 
muxtar diyara ilk gəlişi ilə başlayıb. Böyük 
bəstəkarın keçmiş SSRİ Ali Sovetinə depu-
tatlığa namizədliyi məhz Naxçıvandan irəli 
sürülüb. İlk sovet parlamentində Naxçıvanın 
təmsilçisi olmaq bəstəkarın qədim diyarla 
əvvəllər də mövcud olan mədəni əlaqələrinə 
ciddi bir axar, ictimai-siyasi məzmun da gə-
tirib. Naxçıvanın mədəni həyatının yüksəlişi 
daim hzeyir Hacıbəylinin diqqət mərkəzin-
də olub.

Dahi bəstəkarın Naxçıvanda ilk musiqi 
məktəbinin açılmasında da  xidmətləri olub. 
Bu məktəbə hzeyir Hacıbəyli notlar və pia-
no hədiyyə etmişdir. Məmməd Məmmədov 
adına Naxçıvan şəhər 1 nömrəli Uşaq Musiqi 
Məktəbində hzeyir bəyin hədiyyə etdiyi hə-
min piano indiyədək qorunub saxlanılır. Bu 
musiqi məktəbində  Nəriman Məmmədov, 
Ramiz Mirişli, Yaşar Səfərov, Kamal Əhmə-
dov, Nazim Kazımov, Adıgözəl Əliyev kimi 
musiqiçilər yetişib. hmumiyyətlə, hzeyir 
Hacıbəyli deputat olduğu illərdə Naxçıvan-
da musiqi məktəblərinin, kollektivlərinin 
təşkilində, milli musiqiçi kadrların hazırlan-
masında əvəzolunmaz xidmətlər göstərib. 

O, mütəmadi olaraq Naxçıvana gələrək sa-
kinlərlə görüşər, onların arzularının gerçək-
ləşməsini təmin edərmiş. Naxçıvanlılardan 
bəstəkar Məmməd Məmmədovun, nəğməkar 
şair İslam Səfərlinin və başqalarının təhsil 
almasında böyük rolu olub. 

hzeyirbəyşünas Səadət Qarabağlı ya-
zılarının birində dünyaşöhrətli bəstəkarın 
köməkçisi, professor Ramazan Xəlilovun 
xatirələrindən belə bir hissəni qeyd etmişdir: 
“1945-ci il idi. hzeyir bəy Naxçıvana seçi-
ciləri ilə görüşə getmişdi. Biz orada “Qonaq 
evi”ndə qalırdıq. Bir gün “Qonaq evi”nə əs-
gər paltarında cavan oğlan gəldi. Müharibə-
dən yenicə qayıtmış bu oğlan İslam Səfərli 
idi. O, hzeyir bəylə görüşdükdən sonra yaz-
dığı şeirləri göstərdi. Söz sərrafı olan böyük 
sənətkar onları oxudu və bəyəndiyini söylə-
di. Gənc oğlana Bakıya getməyi tövsiyə etdi. 
Bildirdi ki, o, mütləq ali təhsil almalıdır. İs-
lam utana-utana Bakıya getmək üçün maddi 
durumunun məhdud olduğunu dedi. Bu za-
man hzeyir bəy mənə işarə etdi ki, bu gəncə 
pul verim. Mən də zərfə 500 manat qoyub 
ona verdim. hzeyir bəy onu Bakıda gözləyə-
cəyini söylədi”. 

Çox keçmir ki, İslam Səfərli Bakıya 
birbaşa hzeyir Hacıbəylinin yanına gedir. 
Görkəmli bəstəkar onu mehribanlıqla qar-
şılayır. Elə oradaca Azərbaycan Dövlət Uni-
versitetinin rektoru Abdulla Qarayevə  zəng 
edir və istedadlı gəncin universitetə qəbul 
olunmasını xahiş edir. Qəbul imtahanlarının 
qurtardığına baxmayaraq, A.Qarayev hzeyir 
bəyin sözünü yerə salmır. Beləliklə, İslam 
Səfərli Azərbaycan Dövlət Universitetinə 
imtahansız qəbul olunur, təqaüdünü isə hər 
ay hzeyir bəy özü verir. Görkəmli şairimiz 
bu yaxşılığı ömrünün sonuna kimi unutma-
mışdı...

hzeyir bəyin tələbəsi, məşhur “Barı 
Naxçıvan” mahnısının müəllifi Məmməd 
Cavadov isə öz xatirələrində yazırdı: “1946-
cı ildə hzeyir Hacıbəyli seçicilərlə görüşmək 
üçün bir neçə günlüyə Naxçıvana  gəlmişdi. 
Onun gəlişindən xəbər tutan kimi getdim 

“Qonaq evi”nə. hzeyir bəy və onunla gələn 
Ramazan Xəlilovla sevinclə görüşdüm. 
hzeyir bəy gülərüzlə dedi: – Ay Məmməd, 
sən burada neyləyirsən" Dedim ki, 1943-cü 
il, fevralın 23-dən məni Mədəniyyət Nazir-
liyi Naxçıvana göndərib və elə o vaxtdan 
da burda işləyirəm. Soruşdu ki, burda nə iş 
görürsən" Dedim ki, Dram Teatrında diriMor 
və musiqi məktəbində nəzəriyyə fənni üzrə 
müəllim işləyirəm. Mənə müntəzəm qayğı 
göstərdi. hzeyir Hacıbəylinin təşəbbüsü ilə 
Naxçıvanda Azərbaycan xalq çalğı alətləri 
orkestri təşkil olunanda onun tapşırığı ilə 
məni həmin orkestrə diriMor və bədii rəhbər 
təyin etdilər”.

hzeyir Hacıbəylinin 1929-cu ildə yara-
dılan “Şərur” xalq yallı ansamblının tanın-
masında və repertuarının genişlənməsində 
də böyük xidmətləri olub. Onun xeyir-duası 
ilə ansambl 1938-ci ildə Moskvada keçirilən 
“Azərbaycan mədəniyyəti ongünlüyü”ndə 
maraqlı proqramla çıxış edib. Sonra kollek-
tiv dünyanın bir çox ölkəsində festivallarda 
iştirak edib, diplom və mükafatlara layiq 
görülüb. 

1972-ci ildə Almaniya Demokratik Res-
publikasında keçirilən beynəlxalq folklor 
festivalı ilə bağlı Xalq artisti Əminə Dilba-
zi xatirələrində bildirir: “Moskvadan xəbər 
gəldi, bəs Berlində hmumdünya folklor 
festivalı olacaq. Məni çağırıb dedilər ki, sən 
nə məsləhət görürsən" SSRİ-ni Almaniya-
da kim təmsil edəcək, kimi aparaq" Qərara 
gəldik ki, Naxçıvan yallısını aparaq. Mən 
bilirdim ki, Şərur torpağı yallının beşiyidir. 
Az olubmu bizim yallıları, rəqslərimizi öz 
adlarına çıxanlar" Ona görə də biz ora – Al-
maniyaya elə bir folklor nümunəsi aparma-
lıyıq ki, üstündə möhürü olsun. Bu, Şərur 
yallısı idi.   

Beləcə, yüksək səviyyədə hazırlaşan 
“Şərur” xalq yallı ansamblı uğurlu çıxışı ilə 
festivalda 1-ci yeri tutdu, kollektivə Berlinin 
rəmzi sayılan balta hədiyyə edildi.

hmumiyyətlə, dünyaşöhrətli bəstəkar 
həm deputat, həm də qayğıkeş insan və əsl 
vətəndaş kimi naxçıvanlıların qəlbində bö-
yük yer tutmuşdur. Bəstəkarın anadan olma-
sının 60, musiqi fəaliyyətinin isə 40 illiyi ilə 
bağlı Naxçıvan ziyalılarının “Şərq qapısı” 
qəzetinin 1945-ci il 21 sentyabr nömrəsində 
ona ünvanladığı təbrik məktubunda bu fi-
kirlər qeyd olunur: “Sizin şəxsinizdə bizim 
musiqimiz bütün sovet xalqları içərisində 
səslənməkdədir. Bunun əsl səbəbi ondan 
ibarətdir ki, siz yaradıcılığınız boyu xalqdan 
ayrılmamısınız. Siz xalqın arzu və istəkləri-
ni, onun şadlığını və qəlb acılarını incə və 
zəngin musiqinizdə əks etdirmisiniz”.

Fərəhlidir ki, dahi bəstəkarın irsi bu gün 
də ən yüksək səviyyədə qorunur, milli mu-
siqimiz lazımi şəkildə təbliğ olunur. Azər-
baycan  Prezidentinin “hzeyir Hacıbəylinin 
140 illiyinin qeyd edilməsi haqqında” 3 fev-
ral 2025-ci il tarixli Sərəncamı da hzeyir bəy 
şəxsiyyətinə və yaradıcılığına yüksək müna-
sibətin göstəricisidir.

Dahi bəstəkarın xatirəsi ölkəmizin hər 
yerində olduğu kimi, Naxçıvanda da daim 
əziz tutulur. 
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Tanınmış yazıçı-publisist, naşir Hacı Ağəddin Mansurzadə 17 il əvvəl 
dünyasını dəyişsə də, el-obasının, dostlarının və oxucularının yaddaşında 
yaşamaqda, ehtiramla yad edilməkdədir.

Ağəddin Mansur oğlu Mansurzadə 1940-
cı il avqustun 28-də Masallı rayonunun Qod-
man kəndində, kolxozçu ailəsində anadan 
olub. ADU-nun Filologiya fakültəsinin Mur-
nalistika şöbəsini bitirib. Ədəbi yaradıcılığa 
1964-cü ildən “Ədəbiyyat və incəsənət” qə-
zetində çap etdirdiyi “İslam və onun briqada-
sı” adlı ilk oçerki ilə başlayıb. Ardınca dövri 
mətbuatda müntəzəm çıxış edib. O, 1963-
1966-cı illərdə Şumqayıt Şəhər Komsomol 

Komitəsi 1 saylı tikinti trestində,  Neft-Kim-
ya Kombinatı hmumittifaq Zərbəçi Komso-
mol Tikinti Qərargahında işləyib. Bir neçə il 
texniki peşə məktəblərində çalışıb. 1970-ci 
ildən başlayaraq müxtəlif vaxtlarda “Ədə-
biyyat və incəsənət”, “Bakı”, “hlfət”, “168 
saat”, “Dünya pəncərə”, “Bakı Bələdiyyəsi” 
qəzetlərində və “Mozalan” satirik Murnalında 
çalışıb.    

O, “Mən hamının balasıyam” (1976), 
“Təzə paltar” (1985), “Cənnətdə görüşənə-
dək” (1998), “İnsan qaranquş deyil” (2000), 
“Mən Bəxtiyaram” (2000), “Ayağa qalxaq” 
(2001), “Ədəbi portretlər” (2002), “Ədə-
bi söhbətlər” (2004), “Ədəbi mülahizələr” 
(2006), “Karvan gedir” (2007), “Sənətkar 
xoşbəxtliyi” (2007) və s.əsərlərin müəllifidir. 
Əsərləri bir neçə xarici dilə nəşr olunub.

Məşhur yazıçılar, ünlü qələm sahibləri 
ilə səmimi dostluq münasibətləri olan Ağəd-
din Mansurzadə özü də gənclərə qayğı və 
diqqət göstərib. Onun insani keyfiyyətləri, 
yaradıcılığı barədə Mirzə İbrahimov, Bəx-
tiyar Vahabzadə, Hüseyn Abbaszadə, Qulu 
Xəlilli, Teymur Bünyadov, Nəriman Həsən-
zadə, Sabir Rüstəmxanlı, Qəzənfər Paşayev, 
Məmməd Aslan, Aqşin Babayev, Vasim 
 Məmmədəliyev, Məryəm Əlizadə, Nizami 
Cəfərov, Hüseynbala Mirələmov və bir çox 
başqaları ürəkdən gələn xoş təəssüratlarını, 
duyğu və düşüncələrini yazıblar.  

Ağəddin Mansurzadənin 85 illik yubileyi 
ərəfəsində onun haqqında “Ömür bitsə də...” 
adlı xatirə kitabı işıq üzü görüb. Həmin kitab-
da ünlü yazarların çap olunan məqalələrindən 
bəzi sitatları oxuculara təqdim edirik.

Mirzə İbrahimov: “Ağəddinin he-
kayələri bədii fikrin hərəkəti ilə mövzu 
cəhətdən, surətlərin müxtəliÀiyi və süMetin 
yeni səpkilərdə inkişafı cəhətdən haçalanır, 
yeni çalarlarla oxucu marağını oxşayır. Bu 
hekayələrdə ədəbiyyatın qədim və əbədi 
predmeti sayılan məhəbbətə də, nağılvari ya-
zılara, cazibədar əhvalata da rast gəlirik. Hə-
yati, publisistik mövzu və təsvirlər bu rənglər 
fonunda heç də öz aktuallığını və əhəmiyyə-
tini itirmir, əksinə, o rənglərə bir parlaqlıq, 
bir cazi-bə qüvvəsi verir. 

«Ağəddin mətbuat səhifələrində dönə-
dönə ədəbiyyatımızın, elm və mədəniyyə-
timizin aktual məsələləri barədə yazmağa 
məni də ruhlandırmışdır. Mən yazıçı dostla-
rımdan onun barədə həmişə təqdirəlayiq fi-
kirlər eşitmişəm. Hərdən onun kimi tanışları 
və dostları yadıma salanda deyirəm: “Kaş 
bütün insanlar belə olaydı!” Onda hamımızın 
müqəddəs arzusu olan ideal cəmiyyətə gedən 
yol bəlkə də bu qədər çətin olmazdı”.

Bəxtiyar Vahabzadə: “Ağəddin Man-
surzadəni 70-ci illərdən tanıyıram. Mənim 
ona olan dostluq münasibətimin əsasında ilk 
növbədə insanlığı, xeyirxahlığı və alicənablı-
ğı durur. Bir kimsəni incitməyən bu insanın 

qəlbində zərrə qədər kin və küdurətin olma-
sına inanmıram. Bu keyfiyyət onun Allaha 
böyük sevgi və inamından irəli gəlir. Allahını 
tanıyan, onu qəlbində və ruhunda yaşadan 
Ağəddin mənimçün həmişə əziz və doğma 
olmuşdur”.

Hüseyn Abbaszadə: “Ağəddinin “Müa-
sir nağıllar” silsiləsindən “Dərinlik” adlı 
yığcam bir hekayəsi var. Mən onu oxuyan-
da Ağəddin gəlib durdu gözlərimin önün-

də. “Dərinlik” hekayəsinin qəhrəmanı–yeri 
düşəndə iclaslarda haqqı, ədaləti mərdanəlik-
lə müdafiə edən Eynulla müəllimin xarakte-
rində, hərəkətlərində Ağəddinin xarakterinin 
tanış cizgilərini gördüm. 

“Müasir nağıllar” silsiləsindən yadda 
qalan dəyərli hekayələr çoxdur. Mən ilk növ-
bədə onlardan “Lal Vəli”, “Papaqçı Tərlan”, 
“Mıx” hekayələrini qeyd etmək istərdim. 
hmumiyyətlə, “Müasir nağıllar” silsiləsi 
nasir kimi Ağəddinin yaradıcılıq uğuru kimi 
qeyd edilməlidir”.

Qulu Xəlilli: “A.Mansurzadə qələmi 
oçerk və publisistik məqalələrdə daha kəskin 
və ötkəmdir. O, mənfiliklərə qarşı bir vətən-
daş kimi çox dözümsüzdür. Bu cəhət isə istər-
istəməz onun qələminə cəsarət və kəskinlik 
aşılayır. Bu cəhətdən Azərbaycan və rus dil-
lərində çap etdirdiyi “Ayağa qalxaq”, “Belə 
məhəbbət olmaz”, “Çukot etüdləri”, “Anadır, 
yoxsa«”, “Xoş gördük sərkərdə ba-bam”, 
“Açın qapıları”, “Hələ yara istidir”, “Təmiz 
su” və s. bu kimi publisistik yazıları xarak-
terikdir. Müəllif bu tipli yazılarında xalqın 
mili dirçəliş duyğularını, şüur və təfəkkür 
qüdrətini həm təqdir edir, həm də bu xalqın 
ləyaqətinə, tarixinə varlığına, insanpərvərli-
yinə böhtan atanları qırmanclayır”.

Hüseynbala Mirələmov: “Heç bir dəb-
dəbə axtarmayan, şan-şöhrətdə gözü olma-
yan Ağəddin Mansurzadə istər bədii nəsrin-
də, istərsə də sənədli xatirə – povestlərində 
insan taleyinə həssaslıqla yanaşan, cəmiyyə-
tin və təbiətin problemlərini humanistcəsinə 
qələmə alan yazıçı-publisist, həm də unudul-
maz bir insan kimi mənim xatirəmdə yaşayır. 
Allah ona rəhmət eləsin”.

Bəli, doğrudan da, ömür bitsə də, xa-
tirələrdə, anımlarda həyat davam edir.
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Ömür  bitsə  də, sənət yaşayır

Bəylikdə tənha şəhid məzarı

Əslən Qərbi Azərbaycanın Zəngəzur mahalından olan bir qrup ziyalı 
Laçın rayonunun Bəylik kəndində tənha şəhid məzarı üzərinə gül-çiçək 
dəstələri qoyaraq xatirəsini  ehtiramla yad edib, Azərbaycanın müstəqilliyi, 
dövlətimizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsini ehtiramla 
anıb.

“Hərbi Mövzular üzrə İxtisaslaşmış -ur-
nalistlər” İctimai Birliyinin sədri Tamxil 
Ziyəddinoğlu mərasimin “Qərbi azərbay-
canlı repressiya və soyqırımı qurbanlarının 
tədqiqi” layihəsi çərçivəsində həyata keçiril-
diyini bildirib. 1988-ci ildən bəri ata yurdu-
na ayaq basa bilməyən şair və yazıçılardan 
Ramazan Səməroğlu köhnə yurdda yenidən 
məskunlaşan laçınlıları bu mübarək məqam 
münasibəti ilə ürəkdən təbrik edib və xalqı-
mıza illərlə vurulan yaraların çox dərin oldu-
ğunu, buna görə də hər sevinəndə, hər gülən-
də o yaraların sızladığını vurğulayıb.   

Şair Zöhrə Xəlili doğulduğu Zəngəzur 
mahalının həsrətilə qovrulduğunu, düz 32 il, 
Qarabağ işğaldan azad edilənə qədər həm də 
bu yurdun dərdini daşıdığını, onun ağrı-acısı-
nı çəkdiyini, millətin, Vətənin dərdini öz dər-
di bildiyini deyib. Ehtiyatda olan tibb xidməti 
polkovnik-leytenantı, yazıçı-publisist  Elman 
Rüstəmov Qarabağda camaat üçün hər bir 
kommunal şəraiti olan evlərin tikilməsindən 
məmnunluğunu ifadə edib. Yeni məskunlaş-

ma zamanı da müəyyən müddət çətinliklərin 
olacağına və problemlərin davamlı olaraq 
aradan qaldırılacağına əminliyini diqqətə çat-
dırıb. 

Fəal ictimaiyyətçi, bir neçə kitabın, 
300-dən çox elmi-publisistik məqalənin 
müəllifi, Ombudsman aparatının işçisi Aza-
də  Novruzova,  doğma ocaqlarına qayıdan 
Bəylik kəndlilərindən Oktay İsmayılov, Qə-
rib Səlimov, Asif İsayev, Şahin İsgəndərov, 
 Sadiq Məmmədov  və başqaları 33 il Laçınsız 
yaşadıqlarından Vətən həsrətinin nə qədər acı 
olduğunu yaxşı bildiklərini  və bir gün Qər-
bi azərbaycanlıların da onlar kimi öz doğma 
ocaqlarına qayıdacaqlarını ifadə ediblər. 

Mərasim iştirakçılarına son əsrdə ildə 
xalqımıza vurulan maddi və mənəvi zərər-
lərin əks olunduğu bukletlər paylanıb. Eyni 
zamanda, müəlliÀər öz kitablarını görüşə 
gələnlərə hədiyyə ediblər. Xatirə şəkilləri 
çəkdirilib.
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Laçında MDB ölkələrinin kino günləri 

Artıq 3-cü dəfə keçirilən Laçın Şəhəri Günü ilə əlaqədar Azərbaycanın 
dilbər guşəsində çoxsaylı tədbirlər reallaşır.  Bunun bir səbəbi də dağlar 
diyarının bu il “MDB-nin mədəniyyət paytaxtı” missiyasını daşımasıdır. Laçın 
eyni zamanda “MDB ölkələrinin Gənclər Düşərgəsi”nə və “MDB ölkələrinin 
Beynəlxalq Kino Günləri”nə ev sahibliyi edir.

Hər iki layihə Mədəniyyət Nazirliyi, 
Gənclər Fondu, MDB üzrə Dövlətlərarası 
Humanitar Əməkdaşlıq Fondu və Gənclər 
Təşkilatları Milli Şurasının (NAYORA) bir-
gə təşkilatçılığı ilə reallaşır. 

Bayram proqramı çərçivəsində Azərbay-
can, Rusiya, Belarus, Qazaxıstan, Qırğızıs-
tan, Özbəkistan, Tacikistan və Türkmənistanı 
təmsil edən gənclərin iştirakı ilə “Mədəni və 
yaradıcı sənayelərdə gənclər dalğası” möv-
zusunda panel müzakirə maraqla qarşılanıb. 
Natiqlər Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
ölkəmizdə gənclərin hərtərəÀi inkişafı üçün 
lazımi şərait yaradıldığını bildiriblər. Qeyd 
olunub ki, Azərbaycanda mədəniyyət və ya-
radıcı sənayelərin inkişafı da diqqətdə saxla-
nılır, gənclərin bu sahədə fəaliyyətinə dəstək 
verilir. “MDB-nin mədəniyyət paytaxtı”nda  

dost ölkələrdən yaradıcı gənclərin bir araya 
gəlməsi də əməkdaşlığa, mədəniyyətlərarası 
dialoqun güclənməsinə və yeni yaradıcılıq 
təşəbbüslərinin formalaşmasına töhfə verə-
cək.

Laçın Şəhəri Günü ilə bağlı Həkəri ça-
yının sahilində qurulmuş səhnədə Azərbay-
canın tanınmış incəsənət ustaları və bədii 
kollektivlərinin iştirakı ilə möhtəşəm konsert 
proqramı təqdim olunub.   

“MDB ölkələrinin beynəlxalq kino gün-
ləri” layihəsinin açılışı isə şəhərdəki “Laçın” 
kinoteatrında olub. Mərasimə doğma yurda 
qayıtmış laçınlı kinosevərlər həvəslə qatı-
lıblar. Dövlət Film Fondunun şöbə müdiri 
Rəşad Qasımov çıxışında Laçında keçirilən 
ilk beynəlxalq kino tədbirinin əhəmiyyətini 

vurğulayıb. Qeyd olunub ki, 3 gün davam 
edəcək kino günlərində 7 ölkədən 8 film nü-
mayiş etdiriləcək.

Sonra tədbir iştirakçıları Mədəniyyət 
Nazirliyi və Kino Agentliyinin dəstəyi ilə ra-
yondakı “Hoçazfilm” kinostudiyasında isteh-
sal olunmuş “Laçın, qubernator və mən” (re-
Missor: Amil Amal) sənədli filmini izləyiblər. 
Ekran işi Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
hərbi naziri, Qarabağın general-qubernatoru 
Xosrov bəy Sultanovun həyatı və siyasi fəa-
liyyətini özündə əks etdirir.

Nümayişdən sonra filmin reMissoru Amil 
Amal ekran əsərinin ərsəyə gəlməsinə və təd-
birin təşkilinə görə bütün qurumlara təşəkkü-
rünü bildirib.

Həmin gün kinosevərlər “Nabat” (re-
Missor: Rəşid Süleymanov, Qazaxıstan) və 
“Esimde” (reMissor: Aktan Arım Kubat, Qır-
ğızıstan) filmlərini izləyiblər.

Qeyd edək ki, “MDB ölkələrinin bey-
nəlxalq kino günləri” bu gün başa çatacaq.  
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